
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الهدى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

433

1

2

3

4

5

6

7

8

251824330001

251824330002

251824330003

251824330004

251824330005

251824330006

251824330007

251824330008

اساور محمد زاهي حسن

استبرق رافع ناجي صالح

اماني وليد خالد كامل

اية سالم مرزوك عبد

جمانة جاسم علي سلمان

حوراء حسين عبدالكاظم اسود

حوراء محمد عباس راضي

زهراء رياض جواد كاظم

100

96

96

100

78

76

81

98

98

88

86

99

78

69

76

97

100

91

79

100

76

57

50

96

100

86

72

100

69

58

55

95

99

91

90

100

76

65

75

97

100

82

76

100

73

73

89

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

597

534

499

599

450

398

426

583

99.5

89

83.17

99.83

75

66.33

71

97.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

93

96

100

83

79

89

100

98

96

88

97

89

67

83

96

100

93

75

100

69

53

49

97

100

91

57

100

68

49

46

91

100

96

95

100

84

62

85

96

100

78

69

100

54

59

87

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

598

547

480

597

447

0

0

580

99.67

91.17

80

99.5

74.5

0

0

96.67

المناذرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

98

96

100

72

72

72

96

97

79

84

100

67

70

69

97

99

89

83

99

83

60

51

94

99

81

86

100

69

67

64

98

97

85

84

99

68

67

64

98

99

86

82

100

91

86

91

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

591

518

515

598

450

422

411

582

98.5

86.33

85.83

99.67

75

70.33

68.5

97
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 2 - 4

الهدى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

433

9

10

11

12

13

14

15

16

251824330009

251824330010

251824330011

251824330012

251824330013

251824330014

251824330015

251824330016

زهراء وائل محمد جاسم

زينب حيدر هاشم عبدالحسين

شمس الحرية حسن شاكر عبدالحسين

شهد محمد جاسم محمد

شهد مسلم طاهر حسن

طيبة علاء  داخل عباس

طيبة علي غالب عبدالرضا

طيبة لواء لطيف محمد

84

86

81

77

99

87

82

85

83

89

69

57

98

75

78

77

80

72

63

50

97

62

54

56

84

68

53

38

88

50

54

63

86

82

75

51

93

79

79

78

83

89

64

54

90

62

63

63

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

486

405

0

565

415

410

422

83.33

81

67.5

0

94.17

69.17

68.33

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

94

92

88

93

99

90

87

92

86

98

75

65

97

84

94

93

71

69

65

47

94

61

51

52

87

51

50

35

81

39

51

68

99

90

85

56

95

88

94

81

82

82

71

58

88

60

57

74

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

519

482

434

0

554

0

434

460

86.5

80.33

72.33

0

92.33

0

72.33

76.67

2 باقي القرار

المناذرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

80

74

61

98

83

76

77

79

79

63

49

98

65

61

60

89

74

60

46

99

63

57

60

80

85

55

40

95

52

56

58

73

74

64

45

90

69

64

75

84

96

56

50

92

64

68

52

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

478

488

372

0

572

396

382

382

79.67

81.33

62

0

95.33

66

63.67

63.67
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 3 - 4

الهدى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

433

17

18

19

20

21

22

23

251824330017

251824330018

251824330019

251824330020

251824330021

251824330022

251824330023

كوثر حيدر فاضل عبدالقادر

مريم حيدر حسن حمادي

مريم محمدحسين عبد كرم

ملك حسين جندي محمد

نورالهدى حيدر حاتم احمد

نورة مهند كاظم سلمان

همسة جواد كاظم دحام

98

72

91

95

74

100

96

87

61

92

88

55

96

93

86

50

90

90

52

100

99

84

50

76

92

50

100

97

95

42

85

97

55

100

97

89

54

77

93

63

96

92

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

539

0

511

555

349

592

574

89.83

0

85.17

92.5

58.17

98.67

95.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

100

87

86

91

88

100

92

92

72

94

96

63

94

89

86

41

87

92

50

100

100

90

49

70

100

41

100

100

93

42

86

100

64

100

98

91

49

75

96

72

95

92

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

552

0

498

575

0

589

571

92

0

83

95.83

0

98.17

95.17

3 باقي القرار

المناذرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

57

96

98

59

100

99

81

50

89

80

46

98

96

85

55

93

88

54

100

97

78

50

82

83

53

99

94

96

42

84

93

45

99

96

87

58

79

89

54

97

92

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

523

0

523

531

0

593

574

87.17

0

87.17

88.5

0

98.83

95.67
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 4 - 4

الهدى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

433

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

المناذرة

23

المشاركون

21

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.30%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323202

 73.91%
النهائي
الامتحان 
السعي

23231751
 86.96% 1


