

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المناذرة

اسم المدرسة الهدى للبنات

433

النتيجه	1	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ح	ناجز	98.5	591	99	97	99	99	97	100	السعي		251824330001	1
ح	ا ناجز	99.67	598	100	100	100	100	98	100	الامتحان النهائي	مد زاهي حسن	اساور محا	
ح	ناج	99.5	597	100	99	100	100	98	100	الدرجة النهائية			
ح	اناج	86.33	518	86	85	81	89	79	98	السعي		251824330002	2
ح	ا ناجع	91.17	547	78	96	91	93	96	93	الامتحان النهائي	استبرق رافع ناجي صالح		
ح	ناج	89	534	82	91	86	91	88	96	الدرجة النهائية			
ح	اناج	85.83	515	82	84	86	83	84	96	السعي		251824330003	3
5	ناج	80	480	69	95	57	75	88	96	الامتحان النهائي	ید خالد کامل	اماني ول	
ح	اناج	83.17	499	76	90	72	79	86	96	الدرجة النهائية			
	ا ناجع	99.67	598	100	99	100	99	100	100	السعي		251824330004	4
5	ناج	99.5	597	100	100	100	100	97	100	الامتحان النهائي	اية سالم مرزوك عبد		
ح	اناج	99.83	599	100	100	100	100	99	100	الدرجة النهائية			
	ناجز	75	450	91	68	69	83	67	72	السعي		251824330005	5
	ناجز	74.5	447	54	84	68	69	89	83	الامتحان النهائي	جمانة جاسم علي سلمان		
ح	ناج	75	450	73	76	69	76	78	78	الدرجة النهائية			
		70.33	422	86	67	67	60	70	72	السعي		251824330006	6
ل	مكما	0	0	59	62	49	53	67	79	الامتحان النهائي	، عبدالكاظم اسود	حوراء حسين	
_	7 .	66.33	398	73	65	58	57	69	76	الدرجة النهائية			
	ناج	68.5	411	91	64	64	51	69	72	السعي		251824330007	7
	مکم	0	0	87	85	46	49	83	89	الامتحان النهائي	د عباس راضي	حوراء محم	
	ناج	71	426	89	75	55	50	76	81	الدرجة النهائية		,	
	ناجز	97	582	99	98	98	94	97	96	السعي		251824330008	8
ح		96.67	580	100	96	91	97	96	100	الامتحان النهائي	زهراء رياض جواد كاظم		
ح	اناج	97.17	583	100	97	95	96	97	98	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المناذرة

2013/03/27

اسم المدرسة الهدى للبنات

433

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ذ	اسم التلميا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	79.67	478	84	73	80	89	79	73	السعي	'	251824330009	9
	ناجح	86.5	519	82	99	87	71	86	94	الامتحان النهائي	ل محمد جاسم	زهراء وا	
	ناجح	83.33	500	83	86	84	80	83	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.33	488	96	74	85	74	79	80	السعي		251824330010	10
	ناجح	80.33	482	82	90	51	69	98	92	الامتحان النهائي	ماشم عبدالحسين	زینب حیدر	
	ناجح	81	486	89	82	68	72	89	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	62	372	56	64	55	60	63	74	السعي		251824330011	11
	ناجح	72.33	434	71	85	50	65	75	88	الامتحان النهائي	سن شاكر عبدالحسين	شمس الحرية حا	
	ناجح	67.5	405	64	75	53	63	69	81	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	50	45	40	46	49	61	السعي		251824330012	12
	مكمل	0	0	58	56	35	47	65	93	الامتحان النهائي	د جاسم محمد	شهد محم	
قرار	مكمل	0	0	54	51	38	<u>50</u>	57	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	95.33	572	92	90	95	99	98	98	السعي		251824330013	13
	ناجح	92.33	554	88	95	81	94	97	99	الامتحان النهائي	م طاهر حسن	شهد مسا	
	ناجح	94.17	565	90	93	88	97	98	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	66	396	64	69	52	63	65	83	السعي		251824330014	14
	مكمل	0	0	60	88	39	61	84	90	الامتحان النهائي	داخل عباس	طيبة علاء	
قرار	ناجح	69.17	415	62	79	<u>50</u>	62	75	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.67	382	68	64	56	57	61	76	السعي		251824330015	15
	ناجح	72.33	434	57	94	51	51	94	87	الامتحان النهائي	غالب عبدالرضا	طيبة علي]
	ناجح	68.33	410	63	79	54	54	78	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.67	382	52	75	58	60	60	77	السعي		251824330016	16
	ناجح	76.67	460	74	81	68	52	93	92	الامتحان النهائي	و لطیف محمد	طيبة لواء	
	ناجح	70.33	422	63	78	63	56	77	85	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المناذرة

2013/03/27

اسم المدرسة الهدى للبنات

433

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	87.17	523	87	96	78	85	81	96	السعي		251824330017	17
	ناجح	92	552	91	93	90	86	92	100	الامتحان النهائي	فاضل عبدالقادر	كوثر حيدر	
	ناجح	89.83	539	89	95	84	86	87	98	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	42	50	55	50	57	السعي		251824330018	18
	راسب	0	0	49	42	49	41	72	87	الامتحان النهائي		مريم حيدر	
قرار	مكمل	0	0	54	42	50	<u>50</u>	61	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	87.17	523	79	84	82	93	89	96	السعي		251824330019	19
	ناجح	83	498	75	86	70	87	94	86	الامتحان النهائي	مریم محمدحسین عبد کرم		
	ناجح	85.17	511	77	85	76	90	92	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.5	531	89	93	83	88	80	98	السعي		251824330020	20
	ناجح	95.83	575	96	100	100	92	96	91	الامتحان النهائي	ملك حسين جندي محمد		
	ناجح	92.5	555	93	97	92	90	88	95	الدرجة النهائية	-		
	مكمل	0	0	54	45	53	54	46	59	السعي		251824330021	21
	مكمل	0	0	72	64	41	50	63	88	الامتحان النهائي	حيدر حاتم احمد	نورالهدی.	
قرار	ناجح	58.17	349	63	55	<u>50</u>	52	55	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.83	593	97	99	99	100	98	100	السعي		251824330022	22
	ناجح	98.17	589	95	100	100	100	94	100	الامتحان النهائي	نورة مهند كاظم سلمان		
	ناجح	98.67	592	96	100	100	100	96	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.67	574	92	96	94	97	96	99	السعي		251824330023	23
	ناجح	95.17	571	92	98	100	100	89	92	الامتحان النهائي	راد كاظم دحام	همسة جو	
	ناجح	95.67	574	92	97	97	99	93	96	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المناذرة

اسم المدرسة الهدى للبنات

433



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2013/03/27

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
86.96%	1	2	20	23	23	السعي
73.91%	1	5	17	23	23	الامتحان
91.30%	0	2	21	23	23	النهائي